平成18年１月20日

各       位

会 社 名         福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長  小  林    眞

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：９７９０）

問い合わせ先        常務取締役管理本部長  蕗 野    勝

Ｔ Ｅ Ｌ         ０７７６－５３－９２００ああ

平成18年３月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成18年１月20日開催の取締役会において、平成17年11月 15日付当社「平成18年３

月期 個別中間財務諸表の概要」で発表いたしました期末配当金の予想につきまして、下記のとおり修

正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成17 年 11 月１日付で発表いたしましたとおり、株主の皆様へ利益還元重視の姿勢

をより明確にするために、業績に連動した配当を実施することとし、当社の目標とする経営指標

として、配当性向目標 40%以上(単体)を設定いたしております。

つきましては、本日発表の「平成18年３月期通期（連結・個別）業績予想の修正」におきまし

て、平成18年３月期の当期純利益（単体）予想を593百万円から651百万円に上方修正いたしま

したので、期末配当予想につきましても以下のとおり１株当たり19円から２円増配し21円に修

正いたします。

２．修正の内容

平成18年３月期（平成17年４月１日～平成18年３月31日）

 中 間 期 期 末 年 間

前回予想（平成17年11月15日発表） － 19円 19円

今回修正予想 － 21円 21円

（ご参考）前期実績（平成17年３月期） － 13円 13円

≪（ご参考）平成18年３月期 通期 １株当たり予想当期純利益（単体） 51円54銭 ≫

以 上

U00547
FASF